УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
Администрации города Юрги Кемеровской области - Кузбасса
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

<Основная общеобразовательнiul школа J\Ъ 3 г. Юрги>
КОПИЯ ПРИКАЗА

26,02.2024 г. J\Ъ l25
Об информировании участникоь образовательных
отношений по вопросам организации и
проведения ГИА -9 в 2024 голу

На основании плана-графика по подготовке к ГИА в МБОУ (ООШ J\Ъ3 г.Юрги) на
202З-2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Беликовой Е.Р., зам. директора по УВР (!О) разместить на сайте школы
следующую информацию по ГИА-9:

1.1. Приказ Министеl,ства образования Кузбасса от 15.02.2024 N9407 кОб

утверждении организационно-территориальной схемы проведения государственной
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в
Кемеровской области - Кузбассе>;

1.2.Приказ Министерства образования Кузбасса от 10.02.2024 J\Ъ462 (Об

утверждении персонrlльного состава президиума государственной экзаменационной
комиссии Кемеровской области-Кузбасса по проведению государственной итогов й

аттестации по образовательным программам основного общего образования в 2024 году)
1.3. Приказ Министерства образования Кузбасса от |9.02.2024 J\Ъ463 (Об

утверждении Положения о государственной экзаменационной комиссии Кемеровской
области-Кузбасса по проведению государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего образования>

1.4.Приказ Министерства образования Кузбасса от 19.02.2024 Jф464 (Об

утверждении состава председчтелей предметных комиссий Кемеровской облас.и
Кузбасса по учебным предметам для проведения государственной
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в

2024 году>)

1.5. Приказ Министерства образования Кузбасса от 21.02.2024 Jt498 кОб
организации проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программaN{ основного общего образования по иностранным языкам в Кемеровской
области - Кузбассе в2024 годуD

2. Зам. директора по УВР Ковалевой Т.В. довести до сведения учителей
предметников работающих в 9-х классах содержание этих документов.

3. Зам. директора по УВР Ковалевой Т.В., классным руководителям 9-х классов
ознакомить обучающихся и их родителей с этими документами в срок до 10.03.2024
года.

4. Контроль за исполнением за собой

;t
*

э1;5 }

о.Р.Зайковская[иректора школы